
ZARZĄDZENIE NR 42/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie w 2012 roku oraz zmian w planie 
finansowym zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2001 
r Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 r. - Wójt Gminy Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zmian dokonanych Zarządzeniem Wójta Gminy Gnojno Nr 40/12 z dnia 30 maja 2012 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gnojno na 2012 rok: 

1) dokonuje się zmiany dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmiany wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian dochodów i wydatków w planie finansowym zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Id: 3981F037-9061-4797-AB74-679FD77FE65A. Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/12 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 30 maja 2012 r. 

Zmiana dochodów w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 124 727,00 1 853,00 2 126 580,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

10 470,00 1 853,00 12 323,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 602,00 1 853,00 5 455,00 

Razem: 13 981 410,00 1 853,00 13 983 263,00 

Id: 3981F037-9061-4797-AB74-679FD77FE65A. Przyjety Strona 2 z 5
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/12 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 30 maja 2012 r. 

Zmiana wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 728 259,32 11 853,00 1 740 112,32 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 504 018,32 11 853,00 1 515 871,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 11 853,00 81 853,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 87 777,00 1 493,00 89 270,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 42 804,00 1 493,00 44 297,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 749,00 1 493,00 9 242,00 

757   Obsługa długu publicznego 520 000,00 0,00 520 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

520 000,00 0,00 520 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 
długu publicznego 0,00 20 000,00 20 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

520 000,00 - 20 000,00 500 000,00 

758   Różne rozliczenia 105 000,00 - 18 000,00 87 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 105 000,00 - 18 000,00 87 000,00 

  4810 Rezerwy 105 000,00 - 18 000,00 87 000,00 

Razem: 7 365 473,98 - 4 654,00 7 360 819,98 

Strona 3 z 5Id: 3981F037-9061-4797-AB74-679FD77FE65A. Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/12 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 30 maja 2012 r. 

Zmiany dochodów i wydatków w planie finansowym zadań zleconych 

 
Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Administracja publiczna 142 906,00 

 01010  Rolnictwo i łowiectwo 142 906,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

142 906,00 

750   Administracja publiczna 41 501,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 501,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

41 501,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 803,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

803,00 

852   Pomoc społeczna 1 924 993,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 915 838,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 915 838,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 455,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 455,00 

 85295   Pozostała działalność 3 700,00 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 700,00 

Razem: 2 110 203,00 

  

  

  
 

Id: 3981F037-9061-4797-AB74-679FD77FE65A. Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 4 z 5



Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Administracja publiczna 142 906,00 

01010  Rolnictwo i łowiectwo 142 906,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,10 

4120 Składki na Fundusz Pracy 51,45 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,45 

4300 Zakup usług pozostałych 214,32 

 
 

4430 Różne opłaty i składki 140 103,68 

750   Administracja publiczna 41 501,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 41 501,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 266,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 365,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 870,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 803,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 803,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

852   Pomoc społeczna 1 924 993,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 915 838,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 838 363,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 544,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 852,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 679,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 455,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 455,00 

 85295  Pozostała działalność 3 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 700,00 

Razem: 2 110 203,00 

Id: 3981F037-9061-4797-AB74-679FD77FE65A. Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 5 z 5




